

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

002-D-CCE NL-2021

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

17-11-2021

VIÁTICOS

X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACIÓN

n.	ATT O	15 L	:FN	FR/	\LES
Sec. 25			,,,,,	HIV	THE

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVID	OR	PUESTO QUE OCUPA:	PUESTO QUE OCUPA:		
DIEGO FABRIO	CIO NARANJO HIDALGO	DIRECTOR			
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITU	JCIONAL	NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR			
Qui	to-Pichincha	GESTIÓN ESTRATÉGICA			
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)	HORA SALIDA (hh:mm)	FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)	HORA LLEGADA (hh:mm)		
23-11-2021	05:30	25-11-2021	08:00		

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

Diego Naranjo Hidalgo

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

- Reunión Viceministro de Economía y Finanzas.
- Gestiones en la COORDICOM para donación de equipos.
- Gestiones en la Sede Nacional para obtener recursos para espectáculos culturales.

TR			

TIPO DE TRANSPORTE (Aéreo, terrestre, marítimo,	NOMBRE DE TRANSPORTE	RUTA	SALIDA		LLEGADA	
otros)		MOIA	FECHA dd-mmm-aaaa	HORA hhimm	FECHA dd-mmm-aaaa	HORA
AEREO	AEROREGIONAL	Loja-Quito	23-11-2021	07:30	23-11-2021	08:20
AEREO	AEROREGIONAL	Quito-Loja	25-11-2021	06:00	25-11-2021	06:50

DATOS PARA TRANSFERENCIA

401010507756

NOMBRE DEL BANCO:

COOPMEGO

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

AHORROS

FIRMA DE LA Ø EL SERVIDOR SOLICITANTE

IRMA DE LA DEL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

Diego Naranjo Hidalgo DIRECTOR DE LA CCE-LOJA NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

Diego Naranjo Hidalgo DIRECTOR DE LA CCE-LOJA NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 horas de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; selvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

- De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán insubsistentes
- El informe de Servicios institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días de cumplido el servicio institucional

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente Justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado.

VERSIÓN FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013

SOLICITUD DE REUNIÓN - 23 Nov 2021-Casa de la Cultura de Loja



De Cárdenas Ortiz, Marítza Elizabeth <mcardenas@finanzas.gob.ec>

Destinatario diego.naranjo@casadelacultura.gob.ec <diego.naranjo@casadelacultura.gob.ec>,

carmita.herrera@casadelacultura.gob.ec <carmita.herrera@casadelacultura.gob.ec>

Fecha 2021-11-18 08:52

A MEF-VE-2021-0228-E.pdf(~68 KB)

Estimado señor Director:

En atención a su requerimiento, detallo a continuación los detalles de agenda:

SOLICITUD CON OFICIO: CCE-CCENL-2021-0084-O ASUNTO: REUNIÓN DE TRABAJO-23 NOV 2021

POR EL MEF ASISTE:

José Gabriel Castillo García, Viceministro de Economía

Olga Núñez, Subsecretaria de Presupuesto o su Delegado(a).

FECHA: Martes 23 de noviembre de 2021

HORA: 15:00

LUGAR: Viceministerio de Economía, Plataforma Gubernamental Financiera, Piso 11, bloque amarillo. (Amazonas

y Pereira)

Saludos Cordiales,

Marítza Elizabeth Cárdenas Ortiz

SECRETARIA EJECUTIVA

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

- Av. Amazonas entre Pereira y Unión Nacional de Periodistas.
 Plataforma Gubernamental de Gestión Financiera. Pisos 10 y 11.
- Telf.: + (593 2) 3998500 Ext 2360.

www.finanzas.gob.ec

Quito - Ecuador.

Nota de Descargo: La información contenida en este mensaje y sus anexos tiene carácter confidencial, y está dirigida únicamente al destinatario de la misma y sólo podrá ser usada por éste. Si el lector de este mensaje no es el destinatario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribución de éste se encuentra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al remitente por este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opinión oficial del

1 de 2 06/12/2021 10:36

Confirmación Cita para reunión de trabajo



oresidencia@casadelacultura.gob.ec> Destinatario <diego,naranjo@casadelacultura.gob.ec>

Fecha

2021-11-24 17:00

Estimado director

En contestación a su pedido de cita con el señor presidente, le confirmo la misma para el día jueves 25 de noviembre de 2021, a partir de las 5 de la tarde en el despacho de presidencia.

Un atento saludo Despacho presidencia CCE

El 2021-11-24 16:48, diego.naranjo@casadelacultura.gob.ec escribió:

Estimado señor presidente:

Con un cordial saludo, me permito solicitar de la manera más comedida se digne concederme una cita de trabajo para el día jueves 25 de noviembre del presente año, con la finalidad de tratar algunos asuntos de carácter urgente del Núcleo de Loja y que considero pertinente de coordinarlos con la Sede Nacional.

Seguro de contar con su gentil deferencia, estoy al pendiente de su confirmación.

Saludos cordiales.

Diego Naranjo Hidalgo DIRECTOR CCE-NÚCLEO DE LOJA

06/12/2021 10:36 1 de 1



INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES	FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
002-D-CCENL-2021	29-11-2021
	DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR	PUESTO QUE OCUPA:
Diego Fabricio Naranjo Hidalgo	DIRECTOR
CIUDAD – PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL Quito-Pichincha	NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Diego Naranjo Hidalgo

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

- Reunión Viceministro de Economía y Finanzas.
- Gestiones en la COORDICOM para donación de equipos.
- Gestiones en la Sede Nacional para obtener recursos para espectáculos culturales.

ITINERARIO	SALIDA	LLEGADA	
FECHA dd-mmm-aaa	23-11-2021	26-11-2021	
HORA hh:mm	05:30	18:00	

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE

T(PO DE TRANSPORTE (Aéreo, terrestre, marítimo, otros)	NOMBRE DE TRANSPORTE		SALIDA		LLEGADA	
		RUTA	FECHA dd-mmm-aaaa	HORA	FECHA dd-mmm-aaaa	HORA
AEREO	AEROREGIONAL	Loja-Quito	23-11-2021	07:30	23-11-2021	08:20
AEREO	AEROREGIONAL	Quito-Loja	26-11-2021	16:00	26-11-2021	16:50

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

Debido a la agenda del sociólogo Fernando Cerón Presidente de la Sede Nacional de la CCE se debió extender la comisión 1 día adicional para poder participar en la reunión de trabajo desarrollada el día 25 de noviembre de 2021.

FIRMA DE LA Ó EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: Diego Fabricio Naranjo Hidalgo

NOTA

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e incluso de no presentario tendría que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACIÓN

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

DIRECTOR CCE-LOJA

FIRMA DE LA O ELJEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIÒAD

NOMBRE:

NOMBRE: Diego Fabricio Naranjo Hidalgo

DIRECTOR CCE-LOJA